Bandung:CitraUmbara.

Uno, Hamzah B. 2007. Teori Motivasi dan Pengukurannya Analisis di
Bidang Pendidikan. Jakarta: Bumi Aksara..

Zuhairini. 1994.Sejarah Pendidikan Islam,Jakarta: Aksara.

sampul, Kata pengantar, pedoman wawancara, riwayat hidup.pdf (p.1-7)
/KATA PENGANTAR
Makassar, 8 Syawal 1440 H
11 juni 2019M
Nur RafianiBahar
10519251915

ABSTRAK.pdf (p.8-9)
DAFTAR ISI.pdf (p.10-12)
ISI BAB 1-5.pdf (p.13-74)
Fokus Penelitian
Deskripsi Fokus Penelitian
Dari uraian diatas maka dapat diartikan secara umum bahwa penelitian ini akan meneliti tentang ganjaran berupa Reward and Punishment yang diberikan oleh guru PAI agar dapat memberikan motivasi atau dorongan semangat belajar siswa sehingga memberikan p...